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VALLA ASSICURAZIONI S.R.L.
AGENZIA GENERALE DI BOBBIO (PC)

BANCA DI
PIACENZA

Indipendente dal 1936

() «

COPPA ITALIA NEXTPRO - CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI-GIOVANI

16" TROFEO VALLA ASSICURAZIONI
SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 58 658052
2 54 61275

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

26 60867
17 66725
24 60698
16 682709

A WON =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 59 57532
2 46 53848

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 27 57114
2 31 57267
3 21 58817
4 35 689680
5 12 59129

28-09-2025 / BOBBIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BROGGINI Lucia
BARBIERI Marianna

2
0
0
0
TAZZIOLI Alessandro
MARIANI Carlo
RICCI Alessandro
SONEGO Leonardo
4
0
0
0

INVERNIZZI Maria
MARIANI Angelica

CASTAGNA Raul
PICCININI  Davide
FACCHINELLI Simone
CHIARADIA Francesco
BIELLA Alessandro

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

130.36
22411

2009 AC 01267 GS | CAMOSCI
2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

155.57
276.82
174.62
300.00

2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA
2009 AC 02586 TEAM BRIANZA
2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA
2009 VE 00421 SC ORSAGO

U20 JUNIORES - FEMMINILE

47.67
593.66

2007 AC 01528 CM VALSASSINA
2006 AC 02586 TEAM BRIANZA

U20 JUNIORES - MASCHILE

150.03
121.98
212.47
104.83
385.32

2007 VE 00202 VALDOBBIADENE

2007 TN 03406 MADE2WIN BY FUTURA
2007 TN 03406 MADE2WIN BY FUTURA
2006 VE 00421 SC ORSAGO

2007 AC 02586 TEAM BRIANZA

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

33'37.2
33'52.4

35'25.2
37'01.7
39'12.4
44'09.8

30'47.9
48'52.8

36'48.4
37'37.3
38'17.5
40'36.2
46'21.8

TAB
0.0 100
15.2 95
0.0 100
1'36.5 95
3'47.2 90
8'44.6 85
0.0 100
18'04.9 95
0.0 100
48.9 95
129.1 90
3'47.8 85
9'33.4 80
F8/1

CRONOMETRISTI
BERGAMASCHI
ASSOCIATI

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

NextPrae NoxtPrae NoxtPre

fi.cr. - a.s.d.
cronometristi
biella



<4

VALLA ASSICURAZIONI S.R.L.

BANCA DI
PIACENZA

Indipendente dal 1936

AGENZIA GENERALE DI BOBBIO (PC)

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 36 28182
2 28 27562
& 14 694861
4 20 26926
) 8 374766
6 13 24671
7 11 20696
8 5 714177

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 23 14719
2 15 12848
& 7 745038
4 10 18907
) 6 10424
6 3 695042
7 1 295140
8 2 76352
9 4 13071

ISCRITTI ...
NON PARTITI
9 12959
18 14936
19 180472
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 73 7808
2 71 6964
3 76 108566
4 75 7364
5 78 7518

28-09-2025 / BOBBIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

GERBOTTO Giovanni
SASSANO Antonio

MONACO Riccardo
CARCANO Alessandro Natale
BIELLA Gabriele

FORZATTI Marco

CARCANO Silvio Antonio
SCHIANCHI Giorgio

MUNARI Paolo
SCREMIN Giovanni
CORSINI Gianluca
NERI Salvatore
CINA Alberto
FROSO Massimiliano
PORTA Massimo
CERDELLI Ezio
TONDELLI Davide

DEGIAMPIETRO Graziano
ARNOLDI Fabrizio
COLLAVO Mirco

SOMMAVILLA Paolo
GERVASONI Giuseppe Antonio
ALDE' Stefano

FAGGIO Armandino

BARALE Pierangelo

PUNTI

MASTER M2 - MASCHILE

9199 1979 TN 03399
138.98 1978 VE 00202
303.00 1973 CLS 01777
21798 1977 AC 01201
432.84 1973 AC 02586
370.10 1974 AC 02586
401.02 1971 AC 01201

1974 CAE 03098

MASTER M3 - MASCHILE

179.31 1965 VE 00202
302.13 1964 VE 01110
44512 1967 AC 02586
416.25 1969 SIC 01531
1961 AOC 00572
1970 LI 01515
1968 CAE 03098
1963 CAE 03098
1964 CAE 01728
418.42 1964 TN 03733
27554 1966 AC 00233
260.20 1970 VE 00425

MASTER M4 - MASCHILE

14562 1958 TN 03399
11461 1957 AC 00233
256.30 1959 AC 01528
219.63 1958 AOC 00572
29169 1958 AOC 00572

ANNO COM COD. SOCIETA'

SOTTOZERO NORDIC TEAM
VALDOBBIADENE

WINTER SC SUBIACO
PASSO DOPO PASSO
TEAM BRIANZA

TEAM BRIANZA

PASSO DOPO PASSO
PARMANEVE

VALDOBBIADENE
CS BASSANO
TEAM BRIANZA
LINGUAGLOSSA
SC VALLE PESIO
SC GENOVA CAl
PARMANEVE
PARMANEVE

SC BAGNOLO

BELA LADINIA
SC ZANETTI-GOGGI
MONTEBELLUNA

SOTTOZERO NORDIC TEAM
SC ZANETTI-GOGGI

CM VALSASSINA

SC VALLE PESIO

SC VALLE PESIO

TEMPO
FINALE

35'01.8
35'11.3
40'57.2
46'58.0
48'04.0
49'14.4
49'33.3
1:00'44.3

44'16.3
44'29.9
48'43.2
50'37.9
50'48.1
1:00'47.9
1:03'42.5
1:09'36.9
1:14'25.4

29'15.1
29'46.0
31'49.9
32'03.7
32'08.5

DISTACCO

0.0

9.5
5'65.4
11'56.2
13'02.2
14'12.6
14'31.5
25'42.5

0.0
13.6
4'26.9
6'21.6
6'31.8
16'31.6
19'26.2
25'20.6
30'09.1

0.0
30.9
2'34.8
2'48.6
2'53.4

PNT
TAB

100
95
90
85
80
75
72
69

100
95
90
85
80
75
72
69
66

100
95
90
85
80
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BANCA DI
PIACENZA

Indipendente dal 1936

VALLA ASSICURAZIONI S.R.L.
AGENZIA GENERALE DI BOBBIO (PC)

MASTER M5 - MASCHILE

MASTER F2 - FEMMINILE

ANNO

1958
1960
1958
1960
1957
1959

1955
1954
1949
1954
1950
1953
1952
1953
1952

1955

1979
1977

CoM

AC
AC
AC
CAE
AC
LI

AC
AC
FVG
VE
AC
AC
VE
AC
VE

VE

AC
VE

COD. SOCIETA'

00462
01528
00462
03098
02586
01515

01233
00373
01334
00425
00462
03449
01110
02586
00202

00202

03767
00421

SC BOBBIO

CM VALSASSINA
SC BOBBIO
PARMANEVE
TEAM BRIANZA
SC GENOVA CAI

SC ARDESIO

SC VALGANDINO
GS VAL GLERIS
MONTEBELLUNA
SC BOBBIO

NORDIK SKIVALSASSINA

CS BASSANO
TEAM BRIANZA
VALDOBBIADENE

VALDOBBIADENE

SKI HAPPY
SC ORSAGO

MASTER F3-F4 - FEMMINILE

POS NUM  NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
6 80 7540 NANI Angelo 314.32
7 87 9386 MAGNI Fiorenzo 539.56
8 82 7524 BOCCELLARI Luigi 339.77
9 88 9164 FANTINI Pietro 560.18
10 89 6801 BIANCHINI  Giorgio
11 91 669707 DEMARTINI Massimo
ISCRITTI ...
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 72 5726  TORCHITTI Vittorio 115.81
2 86 4998 MAFFEIS Vincenzo 445.79
3 83 2839 VUERICH Paolo 346.35
4 77 5218 MARCHETTO Claudio 280.86
5 81 3392 MORANDI Italo 332.12
6 84 4637  ZULIAN Daniele 415.40
7 79 4225 CECCATO Gino 306.64
8 85 4623  CESANA Romeo 427.43
9 90 4195 PEDRETTI Ignazio
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI
NON ARRIVATI
74 5641 MASIERO Guido 177.06
SQUALIFICATI
1 61 28089 CSERNESCKI Camelia Ana 155.41
2 49 683946 PIZZOL Sonia 419.36
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 51 14791 GHIRARDI Milena 284.78
2 55 11330 AMICI Elisabetta 191.86
3 48 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 432.52
4 44 12289 MARINONE Sandra
5) 47 670189 CARBONI Simonetta 590.47
6 45 9153 URGESI Loretta

28-09-2025 / BOBBIO

1966
1962
1968
1963
1961
1960

VA
AC
VE
AOCC
AOCC
TN

01830
01528
02584
00572
00572
01280

SC MONT NERY
CM VALSASSINA
NORD MARMOLADA
SC VALLE PESIO
SC VALLE PESIO
TEAM FUTURA

TEMPO  DISTACCO
FINALE

33'11.9 3'56.8
33'33.8 4'18.7
33'55.5 4'40.4
36'10.1 6'55.0
42'00.2 12'45.1
1:08'19.6 39'04.5
30'26.7 0.0
35'57.8 5'31.1
36'48.2 6'21.5
38'38.1 8'11.4
39'38.9 9'12.2
40'30.1 10'03.4
41'16.7 10'50.0
44'03.5 13'36.8
53'42.0 23'15.3
33'44.4 0.0
40'01.3 6'16.9
35'08.9 0.0
35'25.5 16.6
41'16.5 6'07.6
42'29.3 7'20.4
42'55.2 7'46.3
47'02.9 11'54.0

PNT
TAB

75
72
69
66
63
60

100
95
90
85
80
75
72
69
66

100
95

100
95
90
85
80
75
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BANCA DI
PIACENZA

Indipendente dal 1936

2

VALLA ASSICURAZIONI S.R.L.

AGENZIA GENERALE DI BOBBIO (PC)

POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

7 42 5764  CINA Silvia  Maria
8 4 7195  CARDARELLI Graziella

ISCRITTI ... 8
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

28-09-2025 / BOBBIO

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1955 AOC 00572 SC VALLE PESIO
1958 CAE 03098 PARMANEVE

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00

LA GIURIA

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

49'02.4
55'42.8

TAB
13'63.5 72
20'33.9 69
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